1480482029

BON NUMERO : s2908-0932

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

GRAND JUANN 15,000 1 15,000

SUPERMONT 1,5G 1,000 2 2,000

TOTAL HT : 14,256
TVA : 2,744

--------------

Arrêter à la somme de :  Dix-sept mille

TOTAL TTC : 17,000

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 29/08/2025 8:43:44 PM